
 

 ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 170 

din 22 mai 2014 

pentru modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 

69/17.03.2014 privind  constituirea Comisiei de recepţie a bunurilor şi serviciilor 

achiziţionate în cadrul proiectului PARC INDUSTRIAL TETAROM IV, cod SMIS 40147 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Analizând referatul nr. 9759/20.05.2014, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, pentru modificarea Dispoziţiei Preşedintelui 

Consiliului Judeţean Cluj nr. 69/17.03.2014 privind constituirea Comisiei de recepţie a bunurilor 

şi serviciilor achiziţionate în cadrul proiectului PARC INDUSTRIAL TETAROM IV, cod SMIS 

40147; 

In conformitate cu prevederile: 

- Contractului de finanţare nr. 3665/29.03.2013 încheiat între Ministerul Dezvoltării  

Regionale şi Administraţiei Publice şi Unitatea administrativ teritorială Judeţul Cluj, în 

parteneriat cu Unitatea administrativ teritorală Comuna Feleacu; 

- Legii nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată, cu cu modificările şi completările ulterioare, 

 

Fiind îndeplinite procedurile prevăzute la art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

  

 Art.I. Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judetean Cluj nr. 69/17.03.2014 privind 

constituirea Comisiei de recepţie a bunurilor şi serviciilor achiziţionate în cadrul proiectului 

PARC INDUSTRIAL TETAROM IV, cod SMIS 40147 se modifică după cum urmează : 

1. Art.1 se modifică şi va avea următorul cuprins : 



 "Art. 1. Se constituie Comisia de recepţie a bunurilor şi serviciilor achiziţionate în cadrul 

proiectului PARC INDUSTRIAL TETAROM IV, cod SMIS 40147, în următoarea componenţă: 

 Preşedinte: 

 Judith GHERASIM, consilier, Seviciul Dezvoltare Locală şi Regională,Turism,  

Consiliul      Judeţean Cluj; 

 Membri:  

 Dan - Vasile  POP - director executiv, Direcţia Juridică, Consiliul Judeţean Cluj; 

 Cristina ŞCHIOP - Şef serviciu, Serviciul Financiar-Contabil, Consiliul Judeţean Cluj; 

 Adina SANDRU - consilier,  Seviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism,  

Consiliul      Judeţean Cluj; 

 Teofil CIORTEA - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean 

Cluj; 

 Mihai INOAN - consilier Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

 Ionuţ CADAR - inginer, Compartimentul Tehnic, S.C.TETAROM S.A." 

  2. Art.2. se modifică şi va avea următorul cuprins: 

 "Art.2. Se nominalizează ca membru de rezervă pentru comisia numită la art.1: 

 Rodica Gogonea - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, Consiliul 

Judeţean Cluj"; 

        

  

Art. II. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la articolul 1 si 2 şi 

Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             A V I Z A T: 

    PREŞEDINTE                SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI                        

        Horea-Dorin Uioreanu                                            

Simona GACI            

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

  


